
Usnesení z veřejného zasedání ZO Soběkury, konaného dne 20.3.2023. 
 
 a) Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program, navrženou zapisovatelku a navržené 
ověřovatele bez připomínek. 
Pro: 8 členů ZO 
 
 

b) Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o průběhu a výsledku inventarizace – provedené 
v Obci Soběkury v roce 2022. 
Pro: 8 členů ZO 
 
 

c) Usnesení č. 3 
Pozemek č. 4 
p.č. 1357/33 – 723 m2 (v obci Soběkury a k.ú. Soběkury) 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej uvedeného pozemku za cenu 2300,- Kč za m2 – 
včetně DPH 21%. 
Prodáno bude zájemci, který projevil o pozemek zájem: panu J                                          , 
nar.                        trvale bytem                           .         
Pro: 8 členů ZO 
 
 

d) Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce schvaluje znění, podpis a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku: 
č. 4 
p.č. 1357/33 – 723 m2 (v obci Soběkury a k.ú. Soběkury) 
s panem                                  , nar.                              trvale bytem:                              . 
Pro: 8 členů ZO 
Usnesení č. 4 bylo schváleno 
 
 

e) Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 14 ze dne 1. 8. 2022, které zní:  
Pozemek č. 9 
p.č. 1357/38 – 1173 m2 (v obci Soběkury a k.ú. Soběkury) 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej uvedeného pozemku za cenu 2300,- Kč za m2 – 
včetně DPH 21%. 
Prodáno bude zájemci, který projevil o pozemek zájem: panu                               ,  
nar.                            ,  trvale bytem:                                . 
Pro: 8 členů ZO 
 
 

f) Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 15 ze dne 1. 8. 2022, které zní:  
Zastupitelstvo obce schvaluje znění, podpis a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku: 
č. 9 
p.č. 1357/38 – 1173 m2 (v obci Soběkury a k.ú. Soběkury) 
s panem                                   , nar.                             ,  trvale bytem:                               . 
Pro: 8 členů ZO 
 
 



g) Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 18 ze dne 1. 8. 2022, které zní:  
Pozemek č. 18 
p.č. 1357/48 – 816 m2 (v obci Soběkury a k.ú. Soběkury) 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej uvedeného pozemku za cenu 2300,- Kč za m2 – 
včetně DPH 21%. 
Prodáno bude zájemci, který projevil o pozemek zájem: panu                  nar.              a paní   
                nar.              , oba trvale bytem:                          . 
Pro: 8 členů ZO 
 
 

h) Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 19 ze dne 1. 8. 2022, které zní:  
Zastupitelstvo obce schvaluje znění, podpis a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku: 
č. 18 
p.č. 1357/48 – 816 m2 (v obci Soběkury a k.ú. Soběkury) 
s panem                  nar.                a paní                          nar.                     , oba trvale bytem:  
                                 . 
Pro: 8 hlasů ZO 
 
 

i) Usnesení č. 9 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 400 000,- Kč na PSOV PK 
2023 Program stabilizace a obnovy venkova, Projekty obcí s názvem: „Udržovací práce 
v budově občanské vybavenosti (fotbalových šaten a zázemí) v Soběkurech. 
Pro: 8 členů ZO 
 

 
j) Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce schvaluje  dodatečně objednání udržovacích prací v budově občanské 
vybavenosti (fotbalových šaten a zázemí) v Soběkurech a provedení kompletních prací 
firmou Servis Chlumčany s. r. o. dle CM ve výši 472 573,- Kč. 
Pro: 8 hlasů ZO 

 
 

k) Usnesení č. 11 
Zastupitelstvo obce schvaluje  dodatečně objednání udržovacích prací v budově občanské 
vybavenosti (fotbalových šaten a zázemí) v Soběkurech a provedení kompletních prací 
firmou Servis Chlumčany s. r. o. dle CM ve výši 472 573,- Kč. 
Pro: 8 hlasů ZO 

 
 

l) Usnesení č. 12 
Zastupitelstvo obce schvaluje rekonstrukci KČOV v Horušanech dle cenové nabídky ve výši 
308 889,- Kč a podepsání smlouvy o dílo s firmou ČEVAK a. s. na výměnu kameniva a 
osázení rostlin na  KČOV v Horušanech u filtru č. 1. 
Pro: 8 členů ZO 

 
 
 
 
 
 



m) Usnesení č. 13 
Zastupitelstvo obce schvaluje předpis se seznamem oddávajících a místa určení pro konání 
svatebních obřadů v obci Soběkury a k.ú. Soběkury a k.ú. Horušany. 
Pro: 8 hlasů ZO 
 
 

n) Usnesení č. 14 
Zastupitelstvo obce schvaluje nákup hřištní sestavy ve výši 83 000,- Kč na zahradu MŠ 
v Soběkurech. 
Pro:8  hlasů ZO 

 
 

o) Usnesení č. 15 
Zastupitelstvo obce schvaluje nákup B hadic pro požární zásahovou jednotku v obci 
Soběkury do ceny 26 000,- Kč. 
Pro: 8 členů ZO 

 
 
 

p) Usnesení č. 16 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na Krajský úřad Plzeňského kraje 
z programu: „2023 – příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční povahy, JSDHO, kategorie 
V“ - na nákup B hadic pro požární zásahovou jednotku v obci Soběkury. 
Pro: 8 členů ZO 

 
 
 

 
 

Další závěry z veřejného zasedání ZO obce Soběkury ze dne 20.3.2023. 
 
 Bere na vědomí 

 - ZO bere na vědomí předložený návrh rozpočtových opatření č. 10 na rok 2022 a č. 1 na rok  
          2023. 

  
 
 
  
  
 
 
 

 

 

 

 

 


